# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 2034

**Auteur(s)** : Estatin, Pinterville (seigneur)

**Bénéficiaire(s)** : Étienne du Mesnil [particulier]

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1206

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Estatin, seigneur de Pinterville, cède à perpétuité, à Étienne du Mesnil, l'île Jourdain et le canal de Corcel, moyennant une redevance annuelle de deux flèches barbelées.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° XXXIX, p. 36-37.
- b. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXIII, p. 152-153.

Texte établi d'après b

Noverint presentes et futuri quod ego Estatinus, dominus Pintarville, reddidi et perhenniter habere concessi Stephano de Mansillo insulam Jordan, et gurgitem de Corcel, tenendum sibi et heredibus suis de me et heredibus meis libere et quiete et honorifice ; pro concessione autem ista, predictus Stephanus vel heredes sui annuatim reddent michi vel heredibus duas sagittas barbelatas ad Pascha.

Et ut hoc sit firmum et stabile, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.

Affuerunt autem, quando hoc factum esset, testes idonei quorum sunt nomina in presenti pagina subarata : Radulfus Recucon ; Robertus de Loveriis ; Ricardus Havart ; Willelmus Havart, sacerdos ; Durandus filius Ricardi ; Jordan, balistarius ; Rogerus Prarier ; Thomas Walensis ; Willelmus Barre ; Willelmus de Gardin ; Rogerus Seine Sause ; Robertus sacerdos dos ; Gaufridus Pelerin ; Robertus filius Gode et plures alii, anno ab incarnatione Domini M° CC° VI°.